
 

  

 
 

REFERAT – HOVEDSTYREMØTE 17 
TINGPERIODE 2024-2026 

 
Dato: Mandag 02.03.2026 
Tid: 20:00 - 21:30 
Sted:  Teams 

 
Til stede fra styret: Trine Dehli Cleve, Sissel Myren, Even Gulli, Arve Tonning, Anne Ragnhild Olstad, Anastasia 
Zakhartchouk (fra kl. 21.00), Heidi Jappée, Aleksander Jokic, Bettina Wichmann, Tone Hultmann, Susanne Sandberg, 
Jane Vestøl og Tina Eines   
 
Til stede fra admin: Halvor Owren og Eirik Bolme 
 
Forfall: Herman Keim 
 
Åpning:  
Godkjenning av innkalling, sakliste, inhabilitet og møtereferat 
 
 

Vedtak 
Saksnr.                 Tema  

V-sak 150/24-26  Innkalling forbundstinget 2026     

   

 

 

Orientering 
Saksnr.                Tema  

O-sak 151/24-26 Status RE10 (Norway International Sportsdans)     

O-sak 152/24-26 Status fra seksjonene/TKSD      

O-sak 153/24-26 Utkast årsberetning 2025        

O-sak 154/24-26 Søknad IDO Disco mesterskap 2027 (vedtak over e-post)    

O-sak 155/24-26 Ny samarbeidsvatale med Eventim (billettløsning) 

O-sak 156/24-26 Status organisasjonsutvikling regioner 

O-sak 157/24-26 Omorganisering administrasjonen 

O-sak 158/24-26 Saker til eventuelt    

  

 

 
        
 



 

  

Saksnr. Tema og innhold Ansvarlig 

Åpning Godkjenning av innkalling, saksliste, inhabilitet og møtereferat 
Godkjent  
 
Det ble uttrykt et ønske om at referater sendes ut innen én uke etter styremøte for 
umiddelbare tilbakemeldinger fra styret. Deretter tas referatet opp til formell behandling 
og godkjenning på påfølgende styremøte.  

Trine  

V-sak 
150/24-26
 
  

Innkalling forbundstinget 2026  
Hovedstyret gikk gjennom utkastet til innkalling til forbundstinget og medlemsmøtene 
2026, for å sikre at både lovverket og de økonomiske rammene samsvarer med tidligere 
vedtak. I den forbindelse diskuterte styret hvilken rekkefølge på medlemsmøtene som er 
mest hensiktsmessig, med tanke på tidsplan, reisevirksomhet og hensynet til de grenene 
som har størst aktivitet og flest klubber utenfor Østlandet - slik at ankomst på lørdag blir 
praktisk gjennomførbart for medlemsklubbene. 
 
Rekkefølgen på medlemsmøtene ble justert i møtet. Innkallingen ble deretter godkjent 
med de nevnte kommentarene. Det tilstrebes at innkallingen distribueres i løpet av uke 
10. Styret uttrykte tilfredshet med at innkallingen sendes ut i såpass god tid før tinget. 
 
Vedtak: 
Innkallingen til forbundsting og medlemsmøter 2026 vedtas. 

Eirik 

O-sak  
151/24-26
  

Status RE10 (Norway International Sportsdans)  

I tråd med vedtaksak 128 Søknad internasjonale konkurranser sportsdans 2026 ønsket 
hovedstyret en statusorientering om «Norway International», som er planlagt avholdt 
25.–26. april 2026 på Thon Hotel Oslo Airport. Prosjektleder Jan Tore Jacobsen deltok i 
møtet og ga en orientering for prosjektet. Kort oppsummert er konkurransen godt i rute. 
Hovedfokuset fremover er inntektsbringende tiltak og promotering av arrangementet 
samt dialog med WDSF og nasjonale forbund for å sikre bred deltakelse under 
konkurransen. 
 
Statusen ble tatt til orientering. 

Jan Tore 
Jacobsen 

O-sak  
152/24-26
  

Status fra seksjonene/TKSD 
Seksjonslederne og leder av TKSD ga hovedstyret en kort orientering om status i sine 
respektive grener. Presentasjonene omhandlet blant annet prioriterte arbeidsområder, 
aktuelle utfordringer, samt positive utviklingstrekk og eksempler fra deres respektive 
klubbmiljøer.  
 
Statusen ble tatt til orientering. 

Seksjon/ 
TKSD 

O-sak  
153/24-26
  

Utkast årsberetning 2025  
Førsteutkastet til styrets årsberetning for 2025 ble presentert. Beretningen vil bli vedtatt i 
sin helhet på et senere tidspunkt, i forbindelse med behandlingen av årsregnskapet, som 
nå ligger til revisjon. Styret opplevde beretningen som utfyllende og hadde kun noen 
mindre kommentarer til redaksjonelle justeringer.  
 
Status ble tatt til orientering. 
 
 
 
 

AU 



 

  

O-sak 
154/24–26 

Søknad IDO Disco mesterskap 2027 (vedtak over e-post)  
I forbindelse med vedtak i sak 149 Saker til eventuelt (sak 2), ble søknaden fra 
FDJ/IDO-seksjonen om avholdelse av et IDO-mesterskap i Norge i 2027 behandlet over 
e-post. Et enstemmig styre ga FDJ-seksjonen aksept til å gå i videre dialog med IDO for å 
avklare hvilke mesterskap (disipliner) det eventuelt skal søkes på. Seksjonen, i samarbeid 
med administrasjonen, følger opp saken videre. 
 
Saken ble tatt til orientering. 

Trine 

O-sak 
155/24–26 

Ny samarbeidsavtale med Eventim (billettløsning) 
Norges Danseforbund har inngått en prøveavtale på 12 måneder med Eventim Norge AS 
som ny leverandør av billettløsning (salg). Avtalen skal testes ut på utvalgte 
arrangementer, som for eksempel internasjonale konkurranser i sportsdans og eventuelt 
Nordisk Mesterskap i Swing.  
 
Formålet med prøveperioden er å vurdere om løsningen er hensiktsmessig for forbundets 
arrangementer når det gjelder funksjonalitet, brukervennlighet og markedsføring. Eventim 
vil bistå med nødvendig støtte og tilpasning av løsningen i perioden. 
 
Eventim er en av Europas største billettoperatører og benyttes av flere store 
idrettsarrangementer og kulturproduksjoner nasjonalt og internasjonalt. Selskapet har 
bred erfaring med større sports- og underholdningsarrangementer, noe som vurderes som 
relevant i videre utvikling av forbundets arrangementsvirksomhet. 
 
Statusen ble tatt til orientering. 

Eirik 

O-sak 
156/24–26 

Status organisasjonsutvikling regioner 
Siden sist orientering (O-sak 144/24-26) har den nedsatte arbeidsgruppen arbeidet videre 
med forslag til løsninger. Arbeidsgruppen har invitert alle regionlederne til et nytt møte 
11. mars, hvor organisasjonsutvikling regioner skal drøftes videre. Involvering og 
samhandling med regionlederne er en viktig del av prosessen. 
 
Arbeidsgruppa vil oversende en samlet rapport med sine anbefalinger til hovedstyret så 
snart arbeidet er ferdigstilt. 
 
Statusen ble tatt til orientering  

Trine  

O-sak 
157/24–26 

Omorganisering administrasjonen 
Generalsekretæren orienterte om en pågående omorganiseringsprosess i 
administrasjonen, med mål om å robustgjøre virksomheten og tilpasse organiseringen til 
blant annet nytt strategisk planverk. Med bakgrunn i erfaringer fra andre særforbund og 
relevante organisasjonsmodeller vil administrasjonen fra 1. mars organiseres i to 
avdelinger: Konkurranse- og aktivitetsavdelingen og Organisasjonsavdelingen. 
 
Det ble understreket at denne strukturelle endringen i liten grad vil påvirke tillitsvalgtes og 
medlemmers kontakt og dialog med forbundet og administrasjonen. Hensikten er å styrke 
intern samhandling, tydeliggjøre beslutningsflyt og øke organisasjonens 
gjennomføringsevne. 
 
Statusen ble tatt til orientering. 

Eirik 



 

  

O-sak 
158/24–26 

Saker til eventuelt 
Ingen saker til eventuelt.  

Trine 

 


